
山西铭瑞房地产开发有限公司新建孝义市中心城区棚户区改造工艺巷片区

（一期）雍安华府项目第一标段 EPC 总承包其它中标候选人

（招标编号：FQ141181202309200237）

公示开始时间：2023 年 10 月 23 日 18 时 00 分

公示结束时间：2023 年 10 月 26 日 18 时 00 分

本山西铭瑞房地产开发有限公司新建孝义市中心城区棚户区改造工艺巷片区（一期）雍

安华府项目第一标段 EPC总承包 （招标项目编号：FQ141181202309200237），经评标委

员会评审，确定 001山西铭瑞房地产开发有限公司新建孝义市中心城区棚户区改造工艺巷片

区（一期）雍安华府项目第一标段 EPC总承包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001山西铭瑞房地产开发有限公司新建孝义市中心城区棚户区改造工艺巷片区（一期）雍安

华府项目第一标段 EPC总承包：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1

山西五建集团有

限公司（牵头人）、

太原市建筑设计

研究院（联合体成

员）

220884705.18 元

设计：满足现

行相关设计规

范及相关技术

标准要求；施

工：达到国家

现行有关工程

质量验收规范

合格标准。

总工期 1080

日历天（其中：

设计方案在合

同签订后 20

日历天内提交

天）

2
山西六建集团有

限公司
220928899.80 元

设计：满足现

行相关设计规

范及相关技术

标准要求；施

工：达到国家

现行有关工程

质量验收规范

合格标准。

总工期 1080

日历天（其中：

设计方案在合

同签订后 20

日历天内提交

天）



2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序

号

中标候选人名称 项目负责人姓名、相关证书

名称及编号

设计负责人姓名、相关证书名

称及编号

1

山西五建集团有

限公司（牵头人）、

太原市建筑设计

研究院（联合体成

员）

总承包项目负责人、施工

负责人：崔瑞茹；

注册证号：

晋 1142020202103589

设计负责人：王江

注册证号： 20071400348

2
山西六建集团有

限公司

总承包项目负责人、施工

负责人：王慧军；

注册证号：

晋 1142016201707823

设计负责人：武龙娇

职称证：2014000903820804

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
山西五建集团有限公司（牵头

人）、太原市建筑设计研究院（联

合体成员）

符合招标文件要求

2
山西六建集团有限公司 符合招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他有利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面

形式向招标代理机构提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目监督部门为孝义市建筑工程服务中心。

五、联系方式

招标人：山西铭瑞房地产开发有限公司

地址：山西省吕梁市孝义市振兴街道振兴街晋义金融中心 3层

联系人：李先生

联系方式：15135656078



招标代理机构：山西衡宇招标代理有限公司

地址：山西省太原市小店区长风大街 113 号千禧大厦 16 层

联系人：赵超丰、胡祯林

联系方式：0351-4605078、18303417306

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


